HONORAIRES ET REMBOURSEMENTS AU 1= MAI 2025 - KINESITHERAPEUTES NON-CONVENTIONNES

PRESTATIONS AU CABINET

Situations pathologiques

Codes

Honoraires

Remboursement

Prestation

Ouverture de
dossier®
/ Rapport écrit

Prestation

Ouverture de dossier* / Rapport écrit

Total

SANS RP!

AVEC RP'

SANS RP! AVEC RP'

SANS RP!

AVEC RP'

SANS
RP!

AVEC
RP!

Pathologies
courantes

1é séance

2¢me . Qéme sdqnce

567011

567033*

€

108éme . ]8me séance

560011

'| Qéme >

Xéme séance

560055

€| 7,19* €

€

37,99 €

23,82 €

35,49 €

€

30,80 €

18,42 €

28,30 €

3,66 €

8,62 €

Pathologies
aigueés
Fa

1ée séance

2¢éme p 20%me séance

567276

563076

21éme p 60%me séance

563010

61eme p Xeme séance

563054

63,66 €

43,63 €

61,66 €

30,80 €

18,98 €

28,80 €

4,22 €

9,12 €

Pathologies
chroniques

Fb

¢ séance

2éme p 60%me séance

563614

563673

30,80 €

63,66 €

43,63 €

61,66 €

30,80 €

18,98 €

28,80 €

61¢me » 80 séance

564270

81eéme p Xéme séance

563651

25,67 €

25,67 €

15,13 €

23,67 €

30,80 €

30,80 €

4,22 €

9,12 €

lymphoedéme

1é séance

2¢me p. 60%me séance

639656

563673

45,13 €

77,99 €

54,38 €

75,99 €

45,13 €

29,73 €

43,13 €

Pathologies

lourdes
E

¢ séance

30

2¢me . Xéme séance

560652

560711

30,80 €

63,66 €

44,84 €

62,28 €

30,80 €

20,19 €

29,42 €

¢ séance

45

2¢éme p. 50%me séance

562332

560711

45,13 €

77,99 €

55,59 €

76,61 €

45,13 €

30,94 €

43,75 €

1ée séance

60

min 2éme > Xéme SéOnce

560755 (IMC)
639332 (DL)
562413 (BP)

560711

60,07 €

92,93 €

66,80 €

91,55 €

60,07 €

42,15 €

58,69 €

¢ séance

120

min

2¢me p 120%™ séance

639494

560711

120,14 €

153,00 €

111,85 €

151,62 €

ay [an [ b |an [abh | ab |jab [adh fadb [ad [ db |ad [ addh | ah

120,14 €

87,20 €

118,76 €

Périnatales

Max. 9 séances par grossesse

561595

30,80 €

€

30,80 €

18,42 €

28,30 €

'RP = régime préférentiel
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